2020 年 12月吉日
お取引様各位

東京都渋谷区富ヶ谷 2‒43‒15 山崎ビル
Tel:03‒3468‒2220 Fax:03‒3468‒9909

NM351M3/NM352M3シリーズ 販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。
この度、在庫限りとさせて頂いておりました弊社製品NM351M3/NM352M3シリーズにつきまして
2021 年 2月末受注分をもち販売終了とさせて頂くこととなりました。
後継モデルにつきましては、EM352B31シリーズとなります。
製品の仕様等詳細につきましては弊社担当営業までお問い合わせください。
今後もより良い商品の拡充に努めて参りますので、引き続き弊社製品をどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具
■販売終了製品
【NM351M3シリーズ】
NM351M3‒1T01、NM351M3‒2T01、NM351M3‒3T01、NM351M3‒4T01

【NM352M3シリーズ(R0)】
NM352M3‒1T02‒R0、NM352M3‒2T02‒R0 、NM352M3‒3T02‒R0 、NM352M3‒4T02‒R0

【NM352M3シリーズ(R1)】
NM352M3‒1T02‒R1、NM352M3‒2T02‒R1 、NM352M3‒3T02‒R1 、NM352M3‒4T02‒R1

■後継商品ご案内
EM352B31シリーズをご用意しております。詳細につきましては担当営業までご連絡ください。

■最終ご注文期限
2021年 2月 26日(金)が最終受注日となります。

※需要予測以上のご注文がありました場合は、終了時期が早まる場合がございますので、予めご了承のほどお願い
いたします。

以上